МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«01» октября 2024 года                                                                                           № 58

пос. Ахтырский

О внесении изменений в учебное расписание

 на 2024 – 2025 учебный год

 На основании приказа №142–К от 01.10.2024 года «О распределении

педагогической нагрузки» педагога дополнительного образования

Матвеевой О.М., на основании приказа от 01.10.2024 года №57 «О внесении

изменений в учебный план на 2024 – 2025 учебный год» приказываю:

1. Внести изменения в учебное расписание МБУ ДО Станция юных

техников на 2024 – 2025 учебный год, утвержденное приказом №43

от 02.09.2024 года «Об утверждении расписания занятий на 2024 – 2025 учебный

год» с 1.10.024 года (приложение 1).

2. Методисту, Цой Л.О, довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) изменения в расписание занятий

объединений на 2024 – 2025 учебный год.

3. Ответственному за ведение сайта Филатовой М.И. разместить

расписание на 2024 – 2025 учебный год с изменениями на сайт учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Федосеенко И.А.

Директор                                                                                              Н.А. Саянова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБУ ДО СЮТ

_____________ Н.А. Саянова

Приказ № 58 от 01.10.2024 года

Расписание занятий объединений МБУ ДО СЮТ на 2024 - 2025 учебный год

Наименование

объединения/

возраст

обучающихся

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

3D моделирование

(13 - 16 лет)

10:00 -

11:45

Матвеева

О.М.

3D рисование

(8-12 лет)

 9:00 – 10:30

1 группа

Федосеенко

И.А.

9:00 – 10:30

1 группа

Федосеенко

И.А.

 15:00 –

16:30

2 группа

Филатова

М.И.

15:00 –

16:30

2 группа

Федосеенко

И.А.

11:00 – 12:30

1 группа

11:00 –

12:30

1 группа

Филатова

М.И.

Филатова

М.И.

15:00 – 16:30

2 группа

Федосеенко

И.А.

16:00 –

17:30

2 группа

Филатова

М.И.

Авиамоделирование

(7 - 16 лет)

9:00 – 9:45

Сидоров

Ю.Л.

9:00 – 9:45

Сидоров

Ю.Л.

Авиамоделист

(7-16 лет)

10:00 –

11:45

Сидоров

Ю.Л.

10:00 – 11:45

Сидоров

Ю.Л.

Автомоделирование

(7 - 16 лет)

9:00 – 10:45

1 группа

Сидоров

Ю.Л.

9:00 – 10:45

2 группа

Сидоров

Ю.Л.

12:00 –

13:45

1 группа

Сидоров

Ю.Л.

12:00 – 13:45

2 группа

Сидоров

Ю.Л.

14:00 –

15:45

3 группа

Сидоров

Ю.Л.

14:00 – 15:45

3 группа

Сидоров

Ю.Л.

Веб - разработка

(12 -  17 лет)

14:30 – 16:15

Шельпякова

Е.В.

Выжигание

(8 – 14 лет)

14:00 –

15:45

Казаринова

Д.В.

9:00 – 10:45

Федосеенко

И.А.

9:00 – 10:45

Федосеенко

И.А.

12:00 –

13:45

Казаринова

Д.В.

Информатика для

начинающих

(9 – 11 лет)

10:00 –

11:45

1 группа

Цой Л.О.

14:00 –

15:45

1 группа

Цой Л.О.

Компьютерная

графика и дизайн

(10 - 16 лет)

9:00 – 10:45

1 группа

Филатова

М.И.

14:00 –

15:45

2 группа

Филатова

М.И.

Лего - мир

(6 - 11 лет)

8:30 – 9:45

1 группа

Балаян

А.А.

8:30 – 9:45

1 группа

Балаян А.А.

16:00-17:30

2 группа

Балаян

А.А.

16:00-17:30

2 группа

Балаян А.А.

Лего -

программирование

(8 - 12 лет)

10:00 –

11:45

2 группа

Балаян А.А.

10:00 –

11:45

2 группа

Балаян А.А.

14:00 –

15:45

1 группа

Балаян

А.А.

14:00 –

15:45

1 группа

Балаян А.А.

Начало

программирования

(13 - 17 лет)

9:00 – 10:45

Шельпякова

Е.В.

Начальное

техническое

конструирование

(7 - 14 лет)

9:00 – 10:45

1 группа

Шляхтенков

В.И.

9:00 – 10:45

3 группа

Шляхтенков

В.И.

9:00 – 10:45

1 группа

Шляхтенков

В.И.

9:00 – 10:45

3 группа

Шляхтенков

В.И.

14:00 –

15:45

2 группа

Шляхтенков

В.И.

14:00 –

15:45

4 группа

Шляхтенков

В.И.

14:00 –

15:45

2 группа

Шляхтенков

В.И.

11:00 – 12:45

4 группа

Шляхтенков

В.И.

Олимпиадная

информатика.

Цифровая

галактика   (15 – 17

лет)

16:45 -

17:30

Филатова

М.И.

Программирование

на языке Python

(12 - 18 лет)

12:30 – 14:15

Шельпякова

Е.В.

Программируем в

среде Scrath

(7 - 15 лет)

14:00 – 15:45

1 группа

Филатова

М.И.

9:00 – 10:45

2 группа

Филатова

М.И.

9:30 – 11:15

1 группа

Шельпякова

Е.В.

10:00 –

11:45

3 группа

Филатова

М.И.

14:00 –

15:45

2 группа

Шельпякова

Е.В.

12:00 –

13:45

4 группа

Филатова

М.И.

РобоЗнайка

(7 - 15 лет)

10:00 - 11:45

1 группа

Матвеева О.М.

10:00 -

11:45

1 группа

Матвеева

О.М.

9:00 – 10:45

Луговой

В.Н.

9:00 – 10:45

Луговой В.Н.

14:00 - 15:45

2 группа

Матвеева О.М.

14:00 -

15:45

2 группа

Матвеева

О.М.

Робототехника

(7 - 15 лет)

10:00 –

11:45

1 группа

Балаян

А.А.

16:00 –

16:45

Шельпякова

Е.В.

14:00 –

15:45

2 группа

Балаян А.А.

14:00 –

15:45

Луговой

В.Н.

11:00 – 11:45

Шельпякова

Е.В.

Студия

медиатворчества

(12 - 17 лет)

16:00 – 16:45

2 группа

Филатова

М.И.

10:00 -

11:45

Матвеева

О.М

10:00 –

11:45

1 группа

Филатова

М.И.

14:00 –

14:45

2 группа

Филатова

М.И.

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРВЛЕННОСТЬ

Азбука лепки

(6 - 7 лет)

15:00 – 15:45

Коновалова

А.А.

16:00 –

16:45

Казаринова

Д.В.

16:00 –

16:45

Казаринова

Д.В.

15:00 –

15:45

Коновалова

А.А.

Бисероплетение

(7 - 10 лет)

9:00 – 10:45

1 группа

Казаринова

Д.В.

14:00 –

15:45

2 группа

Казаринова

Д.В.

Волшебная глина

(7- 15 лет)

13:00 – 14:45

2 группа 1-ый

год обучения

Коновалова

А.А.

10:00 –

11:45

1 группа  1-

ый год

обучения

Коновалова

А.А.

13:00 –

14:45

2-ой год

обучения

Коновалова

А.А.

10:00 –

11:45

1 группа 1-

ый год

обучения

Коновалова

А.А.

13:00 –

14:45

2-ой год

обучения

Коновалова

А.А.

13:00 –

14:45

2 группа 1-

ый год

обучения

Коновалова

А.А.

Волшебная

кисточка

(6 - 7 лет)

16:00 – 16:45

Коновалова

А.А.

16:00 –

16:45

Коновалова

А.А.

Волшебный

клубочек

(8-11 лет)

10:30 – 12:15

Казаринова

Д.В.

Декоративная

керамика

(7 - 12 лет)

10:00 –

11:45

Коновалова

А.А.

Изобразительное

творчество

(7 - 16 лет)

10:00 –

11:45

1 группа

Гурова

Ю.Н.

15:00 – 16:45

3 группа

Гурова Ю.Н.

14:00 –

15:45

2 группа

Гурова

Ю.Н.

Лукошко

(7 - 15 лет)

8:30 – 10:15

1 группа

10:00 –

11:45

2 группа

Казаринова

Д.В.

Казаринова

Д.В.

Мир творчества

(10 – 15 лет)

9:00 – 10:45

2 группа

Казаринова

Д.В.

8:00 – 9:45

1 группа

Китаева

Е.Н.

9:00 –

10:45

2 группа

Китаева

Е.Н.

14:00 –

15:45

1 группа

Казаринова

Д.В.

Палитра

(7 - 16 лет)

10:00 – 11:45

1 группа

Гурова Ю.Н.

10:00 –

11:45

3 группа

Гурова

Ю.Н.

10:00 –

11:45

1 группа

Гурова

Ю.Н.

12:00 – 13:45

3 группа

Гурова Ю.Н.

14:00 – 15:45

2-ой год

обучения

Гурова Ю.Н.

14:00 –

15:45

2-ой год

обучения

Гурова

Ю.Н.

Умелые ручки

(7 - 12 лет)

14:00 –

15:45

Гурова

Ю.Н.

10:00- 11:45

1 группа

Китаева

Е.Н.

11:00-

12:45

1 группа

Китаева

Е.Н.

9:00 – 10:45

Гурова Ю.Н.

15:00 –

16:45

2 группа

Китаева

Е.Н.

14:00 –

15:45

2 группа

Китаева

Е.Н.

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

Белая ладья I

(7 - 15 лет)

9:00 – 10:45

1 группа 1-ый

год обучения

Луговой В.Н.

12:00 –

13:45

2 группа

2-ой год

обучения

Луговой

В.Н.

11:00 – 12:45

1 группа 1-ый

год обучения

Луговой В.Н.

14:00 – 15:45

2 группа  2-ой

год обучения

Луговой В.Н.

Русские шашки

(7 - 15 лет)

14:00 –

15:45

Луговой

В.Н.

Смелая пешечка

(7 - 10 лет)

10:00 –

11:45

Луговой

В.Н.

Директор                                                                                                      Н.А. Саянова